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Pirkanmaan liiton suunnittelujohtaja Ruut-Maaria Rissanen on 
lähestynyt kuntaa 28.2.2023 sähköpostilla, jossa hän 
maakuntahallituksen ohjeistamana kysyy kunnan lausuntoa 
seuraavaan asiaan: Pitääkö Kuhmoisten kunta ratayhteyden 
sisällyttämistä Pirkanmaan liikennejärjestelmäsuunnittelmaan 
tarpeellisena vai tulisiko se mieluummin jättää tästä suunnitelmasta 
pois? Maakuntakaavan varaukseen tällä päätöksellä ei ole 
vaikutusta. 
 
Pirkanmaan liikennejärjestelmäsuunnitelma on ollut kunnissa 
lausuntokierroksella joulu-tammikuussa 2022 - 2023. Pirkanmaan 
liiton maakuntahallitus käsitteli 13.2.2023 kokouksessaan saatua 
palautetta. Tässä yhteydessä kokouksessa nousi esiin Kuhmoisten 
läpi osoitettu uusi ratavaraus, joka perustuu Keski-Suomen 
maakuntakaavan merkintään.  
 
Tämän ratayhteyden osalta maakuntahallituksen kokouksessa on 
todettu, että maakuntahallitus haluaa kuulla vielä erikseen 
Kuhmoisten kunnan kannan siitä, tuleeko ratayhteys pitää esillä 
myös liikennejärjestelmäsuunnitelmassa. Tällä ei ole Ruut-Maaria 
Rissanen mukaan muutosta kaavalliseen tilanteeseen. 
 
Erillisenä liitteenä on suunnitelman lausuttavana ollut luonnos. 
Lausuttavana oleva maininta on luonnoksen sivulla 22 sekä 23. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kuhmoisten kunta päättää antaa lausuttavana olevasta Pirkanmaan 

liikennejärjestelmäsuunnitelmasta seuraavan lausunnon: 
  
Kuhmoisten kunta pitää ratavarausta tarpeellisena vain siinä 
tapauksessa, että rata tukee valmisteilla olevassa 
maakuntakaavassa, Kuhmoisten kunnan alueelle merkittyjen 
puuterminaalien toimintaa. Puuterminaalit voivat tulevaisuudessa 
olla uitetun puun ja junalla kuljetetun puun logistinen keskus. 
Muussa tapauksessa Kuhmoisten kunta ei kannata ratavarauksen 
jättämistä Pirkanmaan liikennejärjestelmäsuunnitelmaan. 
 

Päätös Kunnanjohtaja muutti keskustelun tuloksena päätösehdotustaan 
seuraavasti:  
 
Kuhmoisten kunta kannattaa ratavarauksen jättämistä Pirkanmaan 
liikennejärjestelmäsuunnitelmaan. 
 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 




